16.10.202з,
(дата, место проведения заседания1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (з1.0s.19)

.Щ. В. Машковская

22
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

(И.О. Фамилия)

гМ. л. Бабак
(и о,

Л. П.,Щреева
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Левицкая
(И.О. Фамилия)

Г.,Щ. Левченко
(И.О. Фамилия)

Л. И, Мурадосилова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Халилова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ [\Линистерства здравоохранения РоссИйской Федераци и от 27.О6.2О22 Np2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии,

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных прика3ом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2а22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Щепина Елена Николаевна Не сдано Признать не

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Педиатрия (З1 .0В.'19)

Председатель

Заместители председателя

(1)
;н,

(подпись)
Д. В. Машковская

(И.О. Фамилия)

Г. Л. Рубановская
(И.О. Фамилия)(подпись)

4
l

Ответствен ны й секретарь М. л. Бабак
(И.О. Фамилия)

2